龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：周翊庭
電子信箱：fl@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6801
傳真電話：(02)82094650

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月16日
發文字號：龍華文字第1110011359號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：戲劇公演邀請函附件1

主旨：敬邀貴校相關系所師生參加本校應用外語系舉辦之2022戲
劇公演，請公告並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：
一、戲劇名稱：We won`t pay
二、演出日期：111年12月15日(星期四)13：30，13：00開放入

場。
三、演出地點：本校U棟演藝廳
四 、 報 名 方 式 ： 線 上 報 名 。 報 名 網 址 ：

docs.google.com/forms/d/1jmcXNnxAMmIPfYj2uFQoAY2
PpL1a6R7UqPmGMsijN4s/edit。欲參與者敬請填寫表單報
名，以利資料準備。

五、檢附邀請函如附件，敬請同意予以公假出席。

正本：全國高級中等學校
副本：本校應用外語系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/16

1110009208

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁